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Kyläkolmio ry on yleishyödyllinen yhdistys, joka toimii Ranuan 
kunnan eteläosassa kolmen kylän alueella: Kelankylän, 
Kuukasjärven ja Petäjäjärven. Toiminnan keskuspaikkana on 
yhdistyksen omistama kylätalo, minkä öljylämmitysjärjestelmä on 
tullut käyttöikänsä päähän. Järjestelmä aiheuttaa jatkuvasti ongelmia 
eikä sitä ole enää järkevä korjauttaa. Öljylämmitys on 
ympäristösyistä epätoivottava ja myös kallis ratkaisu. Yhdistys on 
selvittänyt maalämpöön siirtymistä, koska se tukee uusiutuvan 
energia käyttöä ja energiatehokkuutta sekä edistää maaseudun 
asuinympäristön ekologisuutta. 
 
Kyläkolmio ry on hakenut 14.2.2025 päivätyllä hakemuksellaan 
lyhytaikaista lainaa kylätalon maalämpöinvestoinnin ja siihen 
liittyvien töiden toteuttamiseksi arvioitujen kustannusten verran, 
yhteensä 50 000 euroa. Yhdistys on kartoittanut investoinnin hintaa 
markkinoilta. Uuden maalämpöjärjestelmän kustannukset ovat 
minimissään 48 000,00 euroa (sis. alv 25,5 %). Yhdistys hakee 
Lapin ELY-keskukselta avustusta maalämpöinvestointia ja siihen 
liittyviä töitä varten. Hakemus lähetetään ELY-keskukselle 31.3.2025 
mennessä. Kyseessä olevan tyyppiset hankkeet ovat EU:n 
maaseuturahaston yhtenä kärkiteemana ja hankkeiden tukiprosentti 
on 80 %. Yhdistys arvioi hankehakua varten investoinnin 
kokonaiskustannukseksi 55 000 euroa, josta omarahoitusosuus on 
11 000 euroa sis. talkootyön osuuden. 

 
Kuntalain (410/2015) 15 luvun 129 §:ssä säädetään lainan 
antamisesta. Pykälän 1 momentissa todetaan: ”Kunnan myöntämä 
laina, takaus tai muu vakuus ei saa vaarantaa kunnan kykyä vastata 
sille laissa säädetyistä tehtävistä. Kunta ei saa myöntää lainaa, 
takausta tai muuta vakuutta, jos siihen sisältyy merkittävä 
taloudellinen riski. Kunnan edut tulee turvata riittävän suurilla 
vastavakuuksilla.” 

 
Kunta on aiemmin myöntänyt muutamia kertoja lyhytaikaista 
tilapäistä lainaa yleishyödyllisille yhteisöille tai vastaaville siinä 
tapauksessa, jos yhdistys on hakenut/saanut avustusta ja sen 
maksatuksessa on ollut viiveitä tai maksatukset tapahtuvat vasta 
syntyneiden kulujen mukaan kehittämishankkeiden toteuttamisen 
jälkeen. Tilapäislainan myöntämisen ehdot on päätetty 
tapauskohtaisesti ja kytketty avustuksen maksatukseen. 
 
Liitteenä Kyläkolmio ry:n lainahakemus. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää ehdollisena Kyläkolmio ry:lle 
lyhytaikaista lainaa Lapin ELY-keskukselta saatavan 
investointiavustuksen verran, kuitenkin enintään 44 000 euroa. 
Lainasta peritään 2 %:n korko. Lyhytaikaista lainaa nostetaan 
toteutuneiden kulujen mukaan. Tilapäinen laina myönnetään vain 



mikäli Lapin ELY-keskus myöntää yhdistykselle 
investointiavustuksen. 
 
Lainan takaisinmaksu tulee suorittaa kerralla kahden viikon kuluessa 
siitä, kun Lapin ELY-keskus on maksanut myöntämänsä avustuksen 
yhdistykselle. Laina tulee maksaa takaisin viimeistään joulukuun 
2025 loppuun mennessä. 
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